DOMINGOS
ALVES   VIANA,   brasileiro,   inscrito   no   CPF/MF   sob   n°   983.246.321-15   e   da   Cedula   de
ldentidade   n°  415869   SSP/TO,   residente  e   domiciliado   na   ARSO   Ill,   Alameda  03,   Plano
Diretor Sul,  PalmasITO,  no valor de 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) atrav5s do  PROCESSO
DE  DISPENSA  DE  LICITACA0  N°  015/2026,  visando  o  atendimento  das  necessidades  da
Secretaria Municipal de Administra¢ao e Desenvolvimento Econ6mico de Augustin6polis/TO.

Art. 2 0s encargos deste ato correrao por conta da seguinte dotagao orcamentaria: